隆江镇党政和人大办公室文件

隆办[2025] 12号

关于成立隆江镇基孔肯雅热疫情防控工作专班
的通知

各村 (社区)、 各有关单位：

为有效防范基孔肯雅热疫情， 做好防控关键期集中攻坚工作，

切实保障我镇人民群众生命财产安全， 提升防控工作的科学性、精

准性和高效性。 经镇委镇政府研究， 决定成立隆江镇基孔肯雅热疫

情防控工作专班， 现就有关事项通知如下：

一 、 工作专班组织架构

— 1

总  指   挥： 韩晓彬 镇委副书记、 镇长

副 总 指 挥： 许泽亮 镇委副书记

成       员： 朱泰木 镇委委员、 副镇长

吴世龙 镇委委员、 纪委书记

林钟标 镇委委员 (组织)

黄莲萍 镇委委员 (宣传、 统战)

林家立 镇委委员、 武装部长

—

林少锋 镇人大副主席

唐木兴  副镇长

唐炎城 副镇长

方一峰 副镇长

叶宏钿 副镇长

胡岸莹  副镇长

方赞扬 镇综合行政执法队大队长

蔡河通 镇一级主任科员

郑石溪 镇一级主任科员

陈汉坤 镇 二级主任科员

刘少群 镇四级主任科员

工作专班下设办公室， 设在公共服务办公室， 胡岸莹任办公室

主任。 工作专班下设4个小组

林贞武 隆江镇中心卫生院院长

：

(一 )综合协调组： 许泽亮同志任组长，胡朝志同志任副组长，

成员从党政和人大办公室抽调。 负责综合协调， 召集会议、 文件起

草、 疫情防控资料汇总。

(二)疫情防控组： 胡岸莹同志任组长， 林贞武同志任副组长，

成员为驻村工作组、 卫生院有关同志、 各村 (社区) 全体干部。根

据基孔肯雅热疫情防控工作任务， 按 照网格化分工，落实各村(社

区) 每天做好“两清一灭” (清积水、 清垃圾以及蚊虫消杀工作)

和爱国卫生运动。 落实卫生院指导各项防控措施， 提供防疫技术支

— 2 —